

DEVIZ LOCAL Reparatia unei grupe din incinta Gr."Foisor" din or. Cimisia

Valoarea de deviz 286 362,02 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : Usi/ glafuri (atcosuri)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери .))	m2	8,1000	12,109	98,080
	7422010060100	Timplari	h-om	0,8505	57,66	49,040
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8505	57,66	49,040
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей площадью до 7 м2)	m2	8,1000	1 298,205	10 515,458
	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,9130	57,66	340,944
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6480	57,66	37,364
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	8,1000	1 200,00	9 720,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	32,4000	4,00	129,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,0500	71,00	287,550
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых,	m	61,2000	41,287	2 526,764